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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

جایگاه ویژه اقلیتهای مذهبی و قومیتها در نظام جمهوری اسلامی
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: اقلیت های دینی و مذهبی و قومیت های مختلف در نظام جمهوری اسلامی و

قانون اساسی از جایگاه و منزلت ویژه ای برخوردار هستند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت الله رضایی در آیین رونمایی از کتاب "ایل نامه شاهسون ها از دشت مغان تا بختگان" در
شیراز افزود: در پژوهشی که در سال 2014 توسط یک مرکز پژوهشی در 44 کشور انجام شد، هر یک از این کشورها در قارههای مختلف بزرگترین تهدید

خود را بیان کردند که در منطقه خاورمیانه بزرگترین تهدید، تهدید کشور دینی و قومی بیان شد.

وی ادامه داد: اما در ایران اسلامی بحث اقلیت های دینی به شکل زیبایی دیده شده و قانون اساسی ما اقلیت دینی پنج کرسی نمایندگی مجلس
شورای اسلامی را دارد که این بسیار ارزشمند است.

او اظهار کرد: این یعنی در منطقه ای که تنفر دینی و قومی بزرگترین تهدید معرفی میشود، ایران اسلامی در مجلس خود پنج کرسی به نماینده اقلیت
ها اختصاص داده و در همین شهر شیراز انتخابات مجلس شورای اسلامی برای اقلیتهای دینی برگزار میشود.

وی افزود: از دیرباز تاکنون در این استان، ادیان، اقوام و قومیت های مختلف در کنار یکدیگر و تحت نظام سیاسی جمهوری اسلامی زندگی کرده اند و
این استان افتخار دارد که سومین حرم اهل بیت (ع) و مقبره کوروش را به عنوان ترکیب ایرانیت و اسلامیت در دل خود جاداده است.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: امروز افتخار میکنیم که ایل شاهسون از دشت مغان تا بختگان برای ما قابل
احترام است و امروز از کتاب پیوند بین بختگان و دشت مغان رونمایی می شود.

رضایی افزود: در تاریخ نظام جمهوری اسلامی از جمله هشت سال دفاع مقدس و در سنگرهایی که سنگرهای مقاومت، ایثار و فداکاری بود، شاهد حضور
رزمندگانی از هر ایل، طایفه و قومیتی بودیم که در مقابل داشمنان می ایستادند.

وی، کتاب "ایل نامه شاهسون ها از دشت مغان تا بختگان" را یک کتاب ارزشمند دانست و ادامه داد: این کتاب میتواند جوان مدرن امروز را با سنت و
اصل هویت خویش پیوند بزند و این کار یک هنر است چرا که اگر جامعه دچار بی هویتی شود، ارزش ها و اخلاق از بین میرود.


